[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2011 г.                                                                         № 260
                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Стандартов
качества предоставляемых услуг муниципальным бюджетным учреждением «Старотитаровский  Культурно- социальный центр» Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  в целях повышения эффективности реализации муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Стандарты качества предоставляемых услуг муниципальным бюджетным учреждением «Старотитаровский  Культурно- социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    В.П.Бондаренко

  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации   Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от  14.12.2011 г. № 260
«Об утверждении Стандартов качества предоставляемых услуг муниципальным бюджетным учреждением «Старотитаровский  Культурно- социальный центр» Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района»
Проект подготовлен и  внесен:

Финансовым отделом

Начальник отдела                                                                            И.А.Рак

Проект согласован:

Заместителем главы                                                                           Т.И.Опарина

Начальником  общего отдела                                                        О.Н. Пелипенко

Директор

МКУ «Старотитаровская ЦБ»

 Старотитаровского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                       Н.В.Ткаченко

Директор

МКУ «ПЭЦ» Старотитаровского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

ОАО ТПП 03-11г., з. 155, т. 20
ОАО ТПП 03-11г., з. 155, т. 20

б